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Parasol paraboliczny deep 165
cm

Cena brutto 269,00 zł

Cena netto 218,70 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Najważniejsze cechy

miękkie światło idealne do zdjęć portretowych o charakterze zbliżonym
do wielkopowierzchniowych softboxów
rozmiar: 160cm
lekka i elastyczna konstrukcja wykonana z włókna szklanego
paraboliczny kształt
duża powierzchnia robocza składająca się z 16 paneli materiału
głębokość parasola: 59 cm
łatwy i szybki montaż.

Krótki opis produktu

Prostuff DEEP czarno-biały to profesjonalny parasol paraboliczny o ergonomicznej budowie i czarno-
białym wykończeniu. Pozwala uzyskać zmiękczoną, rozproszoną i odpowiednio ukierunkowaną
wiązkę świtała.

Profesjonalny parasol fotograficzny Deep czarno-biały Prostuff

Prostuff DEEP to profesjonalny parasol paraboliczny o ergonomicznej budowie i czarno-białym
wykończeniu. Cechą charakterystyczną dla tego modelu jest specjalistyczna wewnętrzna
powierzchnia w kolorze białym, doskonale odbijająca światło i sprawiająca, że jest ono bardziej
ukierunkowane i zawężone w porównaniu z tradycyjnymi parasolami fotograficznymi. Ściana
zewnętrzna wykończona jest kolorem czarny mat. 
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Paraboliczna, głębsza budowa

Parasol fotograficzny DEEP 165 cm łączy w sobie cechy zwykłej parasolki fotograficznej oraz
dużych softboxów. Na uwagę zasługuje paraboliczna budowa parasola, która szczególnie dobrze
sprawdza się podczas studyjnych sesji portretowych. 

Parasol DEEP Prostuff składa się ze stelaża wykonanego z solidnego i odpornego na uszkodzenia
mechaniczne włókna szklanego. Stelaż składa się z kolei z 16 równomiernie rozmieszczonych od
siebie paneli, co sprawia, że materiał jest prawidłowo napięty, a parasol utrzymuje swój odpowiedni
kształt przez cały czas użytkowania. Całkowita głębokość oferowanego parasola to aż 59 cm. Taka
budowa pozwala w sposób łatwy i wygodny przejąć kontrolę nad padającym światłem

 

Odpowiednio miękkie i rozproszone światło

Skrupulatnie zaprojektowana paraboliczna konstrukcja parasola DEEP od marki Prostuff zapewnia
odpowiednio miękkie, i właściwie ukierunkowane światło. Efekt ten potęguje wykorzystanie
specjalistycznych materiałów oraz zastosowanie właściwej kolorystyki na zewnętrznych oraz
wewnętrznych ściankach parasola. 

Wewnętrzny element ścianki pokryty jest mlecznobiałym, matowym wykończeniem, które doskonale
odbija światło, z kolei część zewnętrzna wykonana jest czarnej matowej oprawie. Dzięki temu
padające światło jest bardziej subtelne, a cienie lekko zarysowane.   

 

Z czaszami, czy bez – jak użytkować parasol DEEP Prostuff?

Biało-czarny parasol paraboliczny DEEP Prostuff może być używany zarówno z czaszami, jak i
bez nich. W przypadku braku czaszy rozwiązanie to pozwala wykorzystać całą powierzchnię
odbijającą w przypad, natomiast zastosowanie czaszy skutkuje zawężeniem strumienia światła i
nieznacznym wzrostem kontrastu. 
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